
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL MOKYKLINIO AUTOBUSO PERĖMIMO PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE PRIENŲ R. STAKLIŠKIŲ GIMNAZIJAI“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-11-16 

 

Gautas nacionalinės švietimo agentūros raštas (2020-11-16 Nr. SD-2488(1.6E) ,,Dėl 

mokyklinių autobusų perdavimo“. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

įsakymu (2020-11-11 Nr. V-1730) Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn perduodamas vienas 

mokyklinis M2 klasės autobusas „Mercedes-Benz Sprinter 514CDI“, kurio vieneto įsigijimo 

(likutinė) vertė su PVM – 43 947,20 Eur. Turtas būtų naudojamas savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms (švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko minimalios 

priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir koordinavimas; bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo gyvenamosiose vietovėse, neatlygintino pavėžėjimo į mokyklas ir į 

namus organizavimas) vykdyti. Perėmus minėtą mokyklinį autobusą Prienų rajono savivaldybės 

nuosavybėn jis bus perduotas Prienų r. Stakliškių gimnazijai. Turtui perimti reikalingas Prienų 

rajono savivaldybės tarybos sprendimas. 

Siūlome pritarti teikiamam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

